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Pressmeddelande 2010-06-30 

Luleåföretag förbättrar SL:s information om trafikstörningar.  

Det Luleåbaserade företaget InTime har fått uppdraget att utforma en tjänst som auto-

matiskt meddelar Stockholmarna via mobilen när det är stopp eller andra störningar i 

kollektivtrafiken. SL-resenärerna kommer att via en webbtjänst prenumerera på stör-

ningsmeddelanden efter eget val. 

Efter den stränga vinterns snökaos kommer nu Stockholms Lokaltrafik att kraftigt 

förbättra informationen till resenärer vid trafikstörningar. Informationen sänds som 

meddelanden till resenärernas mobiler och datorer på flera olika sätt. 

InTime utvecklar en webbtjänst där resenärerna kan prenumerera på ett urval av stör-

ningsinformation. Webbtjänsten ska visas som ett lager på sl.se och som en fristående 

webbsida. Urval görs efter önskat trafikslag; pendeltåg, tunnelbana, lokalbana eller 

buss. Informationen som skickas via tjänsten baseras på "SL-trafiken just nu". 

Utskick av meddelanden ska till en början ske via e-post och RSS och tjänsten förbe-

reds för andra kanaler som SMS, Facebook, Twitter och Instant messaging. Från och 

med mitten av juli månad kommer en testtjänst att vara i drift och efter en testperiod 

kommer tjänsten att införas permanent. 

Elias Arnestrand, SL:s verksamhetsansvarig för trafikinformationskanaler, motiverar 

valet av leverantör: "InTime har ett konkurrenskraftigt pris och lämplig kompetenspro-

fil. De är specialiserade på prenumerationstjänster och SMS-tjänster och har tidigare 

levererat en trafikinformationstjänst för vägtrafikanter på Södra Länken i Stockholm 

och har också en rikstäckande tjänst för prenumeration på trafikstörningar från Trafik-

verket." 

”Detta är ytterligare ett kvitto på att vi nu är väl etablerade som en tillförlitlig leveran-

tör av mobila meddelandetjänster för att förbättra service till kunder, patienter och 

medborgare i Sverige”, säger Lars Nordström, InTimes ägare och vd. ”Det är ett vik-

tigt uppdrag som vi är mycket nöjda med”. 

”Vi är också mycket nöjda med vårt samarbete med Mirror som utvecklar och driftar 

våra tjänster som underleverantör. Detta uppdrag innebär initialt mer arbete för dem än 

för oss, men under hösten är det troligt att vi anställer fler egna medarbetare.”    

Om InTime 

InTime International AB har sedan 2003 utvecklat tjänster för personlig mobil medde-

landehantering för snabbare och effektivare kommunikation med kunder, patienter, 

medarbetare och medborgare. De vanligaste tjänsterna är; VikarieBasen för att kalla in 

vikarier med SMS. InTime Reminder för SMS-påminnelser om bokade tider eller låna-

de varor. InTime Messenger, en webbtjänst för att sända och ta emot SMS samt 

Ajour.nu för aktuell samhällsinformation till medborgarnas mobiler.  

Bland de ca 500 kunderna finns t ex; NLL, StudentConsulting, Bussgods, VLL, Mio, 

K-Rauta, Tandlaget samt ett tiotal Svenska kommuner. InTime omsätter i år ca 3 Mkr 

med 2 medarbetare och har kontor i Bryggeriet, Luleå.  

Kontaktperson: Lars Nordström, 070-534 46 09, lars.nordstrom@intime.nu. 
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